[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.08.2022

	№
	431-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства Кировской области от 20.05.2022 № 247-П
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 01.07.2022 № 1184 «О внесении изменений в Правила предоставления и распределения в 2022 году иных межбюджетных трансфертов из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Российской Федерации, в целях софинансирования расходных обязательств субъектов Российской Федерации, возникающих при реализации дополнительных мероприятий по финансовому обеспечению деятельности (докапитализации) региональных фондов развития промышленности в рамках региональных программ развития промышленности» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 20.05.2022 № 247-П «Об утверждении Порядка определения объема
и предоставления в 2022 году субсидии из областного бюджета некоммерческой организации «Государственный фонд развития промышленности Кировской области» на реализацию дополнительных мероприятий по финансовому обеспечению деятельности (докапитализации)         в рамках региональной программы развития промышленности» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «определения объема и предоставления субсидии» заменить словами «определения объема и предоставления
в 2022 году субсидии».

1.2. Утвердить изменения в Порядке определения объема
и предоставления в 2022 году субсидии из областного бюджета некоммерческой организации «Государственный фонд развития промышленности Кировской области» на реализацию дополнительных мероприятий по финансовому обеспечению деятельности (докапитализации)    в рамках региональной программы развития промышленности», утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить
на министерство промышленности, предпринимательства и торговли Кировской области.

3.     Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
[image: image1.png]